



Skawina, 08.02.2024

BIURO RZECZNIKA PRAW PACJENTA
DEPARTAMENT POSTĘPOWAŃ WYJAŚNIAJĄCYCH
ul. Płocka 11/13, 01-231 Warszawa

Znak sprawy : RzPP-DPW-WPII.431.723.2024.JKrz

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pismo z dnia 30 stycznia 2024 roku (data odbioru 01 luty 2024) w sprawie wyjaśnień związanych z przesłaną wiadomością Pana Rafała Bartosika, a dotyczącą Pani doktor Kingi Szczepanek przedstawiamy nasze stanowisko w sprawie.

Pani Kinga Szczepanek - lekarz, specjalista Anestezjologii i Intensywnej Terapii, ukończyła „International school for instructors in Anaesthesiology”, pod patronatem WFSA (World Federation of Societies of Anaesthesiologists). Jest certyfikowanym wykładowcą Leonardo da Vinci Life Long Learning System, była koordynatorem kursów LLL w Polsce. Jako jedna z pierwszych osób na Świecie, w 2011 roku zdała w Niceii egzamin European ESPEN Diploma in Clinical Nutrition . Jest członkiem towarzystw naukowych: POLSPEN (Polskie Towarzystwo Żywienia Dojelitowego, Pozajelitowego i Metabolizmu (członek zarządu Towarzystwa), ESPEN (European Society for Clinical Nutrition and Metabolism (członek – Chronic Intestinal Failure Special Interest Group zajmującej się żywieniem w warunkach domowych)) oraz ASPEN (American Society for Parenteral and Enteral Nutrition). Jest autorem i współautorem wielu doniesień naukowych oraz recenzentem międzynarodowych czasopism naukowych.

W Szpitalu Skawina Sp. z o. o. Pani doktor pracuje od 13 lat. Ze względu na wysokie kwalifikacje od samego początku nie tylko pracuje na bloku operacyjnym wykonując znieczulenia do zabiegów chirurgicznych, ale również w poradni żywieniowej, w której prowadzi pacjentów żywionych pozajelitowo w warunkach domowych. Ponadto Pani doktor prowadzi badania kliniczne w naszym szpitalu w roli Głównego Badacza.

Pani doktor Kinga Szczepanek to kompetentna osoba, profesjonalista w swojej dziedzinie, zaangażowana w leczenie każdego pacjenta, osoba, na której zawsze można polegać.

Pani doktor Kinga Szczepanek pracuje według ustalonego harmonogramu, zawsze punktualna i gotowa do pracy w wyznaczonych dniach i godzinach pracy, sumiennie wywiązuje się ze swoich obowiązków. Jest dyspozycyjna - zabezpiecza dyżury pod telefonem, niejednokrotnie w razie potrzeby stawiała się do pracy w trybie pilnym.

Podczas trzynastoletniej współpracy na Panią doktor nie wpłynęła żadna skarga ze strony pacjentów ani personelu. Zachowanie Pani doktor w pracy nie budziło żadnych zastrzeżeń.

Co więcej, Pani doktor na długo przed wpłynięciem Pisma poinformowała Dyрекcję o zaistniałej trudnej sytuacji osobistej wynikającej z rozstania z Panem Rafałem Bartosikiem, przez którego była nękana i szantażowana, co zgłosiła również odpowiednim Instytucjom.

Mając na uwadze powyższe fakty nie mamy żadnych podstaw do podejrzeń ani podjęcia dodatkowych kroków wyjaśniających w sprawie przedstawionych przez Pana Rafała Bartosika zarzutów.

Z poważaniem,

Anna Szefer – Kłęk – Prezes Zarządu

mgr Anna Szefer Kłęk

Prezes Zarządu